
  
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE, BIOLOGICHE, FARMACEUTICHE E AMBIENTALI 

 

_________________________________________________________________________________ 
Viale F. Stagno d'Alcontres, 31- 98166 MESSINA - II piano Blocco C, Incubatore d'Impresa 

e-mail: dipartimento.chibiofaram@unime.it   PEC: dipartimento.chibiofaram@pec.unime.it  

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
 

VISTO l’Avviso di Selezione per la formulazione di una graduatoria relativa 

all’attribuzione di assegni per lo svolgimento di attività di tutorato nell’ambito 

Piano di Orientamento e Tutorato 2019/2020 - Progetto POT-Farmacia da 

attivare presso questo Dipartimento, per l’a.a. 2019/2020 - Prot. n° 133691 del 

24 dicembre 2019; 

PRESO ATTO  della comunicazione della Prof.ssa Maria Ivana Lidia Bonaccorsi, 

Responsabile Scientifico del Progetto POT- Farmacia; 

VERIFICATO che i termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla 

selezione in premessa sono scaduti; 

VISTA la necessità di procedere alla valutazione dei candidati che hanno presentato 

domanda per i Profili di riferimento; 

 

DECRETA 

 

La Commissione sarà costituita dai seguenti componenti: 

Prof.ssa Ivana Bonaccorsi (Presidente) 

Prof.ssa Rosaria Gitto (Componente) 

Prof.ssa Mariateresa Cristani (Componente) 

Prof. Salvatore Giofrè (Componente) 

Prof.ssa Antonia Nostro (Componente) 

Prof.ssa Giovanna De Luca (Supplente) 

Prof. Nicola Micale (Supplente) 

 

La Commissione Giudicatrice si riunirà giorno 27/01/2020 alle ore 10:30  presso il Dipartimento 

di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche e Ambientali – POLO ANNUNZIATA, 

STANZA 312 - per procedere alla valutazione dei candidati ed alle operazioni connesse. 

 

Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, 

Farmaceutiche e Ambientali, pubblicato sul sito internet dell’Ateneo (www.unime.it) affiancato al 
Bando ed ha valore di comunicazione ufficiale. 

 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima riunione utile del Consiglio di 

Dipartimento, per l’approvazione. 
 

 

Il Direttore del Dipartimento 
 

Prof. Sebastiano Campagna 

 

 

mailto:dipartimento.chibiofaram@unime.it
http://www.unime.it/



		2020-01-24T11:33:39+0000
	Campagna Sebastiano




